- 1 -

现将《福建省工业和信息化厅关于建立软件业技术创新重点

攻关及产业化项目库的通知》（闽工信函软件〔2022〕361 号）

转发你们。请根据文件要求积极组织企业申报，对申报材料严格

审核把关，于 2022 年 8 月 12 日前将入库申请表（一式三份）和

推荐汇总表（详见附件）正式行文报送至市工信局软件服务业处，

同时将电子版材料发至指定邮箱。逾期报送，不予受理。

联系人：林圣杰 联系电话：83258357/18050200520

电子邮箱：fzrj001@163.com

地址：福州市仓山区南江滨西大道 193 号东部办公区 5号楼

633 软件服务业处

附件：福建省工业和信息化厅关于建立软件业技术创新重点

攻关及产业化项目库的通知

福州市工业和信息化局

2022 年 7 月 27 日

福州市工业和信息化局
榕工信函软件〔2022〕28号

福州市工业和信息化局转发省工信厅关于
建立软件业技术创新重点攻关及产业化

项目库的通知

各县市区工信局，高新区经发局：

mailto:fzrj001@163.com